
Dodatek č:SDOD-46/l 191/MS/86/2020

Dodatek ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby 
č. SMLM-554/1191/MS/86/2020

uzavřený mezi smluvními stranami

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinnosti organizace v či, VII odst. 14, 
písm, a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 04. 2003, ve zněni pozdějších dodatků

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka
162
IČO; 000 850 31
DIČ: CZ00085031

v předmětu smlouvy zastoupená Bc. Antonínem Havlíkem, vedoucím oddělení majetkové 
správy Litomyšl na základě zmocnění ev.č. Z/03/MS/2015 ze dne 01.03.2015 

(dále jen „majetkový správce")

a

AKVAMONT Svitavy s.r.o.
se sídlem: Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 697
IČO: 150 35 221
v předmětu smlouvy zastoupena: Jaroslav Jerie, jednatel společnosti

(dále jen „investor")

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. SMLM-Š54/1191/MS/86/2020 
o podmínkách zřízení stavby uzavřené majetkovým správcem a investorem dne 5.6.2020 pro 
stavbu:

„Kabelové vedení NN Hradec nad Svitavou - rek. vývodů z SY 224 a 242“



Dodatek č:SDOD-46/l 191/MS/86/2020

článek IV.
Výše a splatnost peněžitých náhrad 

se mění

1. Za zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického 
kraje, poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad 
a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, která činí:

127 700,- Kč (+DPH)

2. Za zvláštní užívání po dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - 
Správě a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené 
podle Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a lil. tříd, schváleného usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, které činí:

104 244,- Kč

Rozsah zásahu je podrobně specifikován v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, je vydán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Investor a dvě majetkový správce silnice.

y/> £ti '/rtdne • 6. 11. 2020
V Litomyšli dne... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

«ONÍ Svitavy s.r.o
H av£n Laánov' 568 02 SVITAVA 

IČO: 160 35 221, DIČ: C215035221

V|iiuiu (I uuii.ua dli

Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IČ:00085031

majetkový správce

uuii.ua


1

í, SÍIhÍC
I ';l| lllltlli ki'||H l',í.l|P

VÝPOČET NÁHRAD A NÁJEMNÉHO
za zásah do majetku a za užiti silnice nebo silničního pomocného pozemku pro prováděni stavebních prací 

dle tabulky č, 8 a č. 3 Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd platného od 1. července 2018

Název akce:

Vlastník inž, sítě:

Sazba:

Termín prováděni:

Kabelové vedení NN Hradec nad Svitavou - rek. vývodů z SY 224 a 242 - NN 

ČEZ Distribuce a.s.

Fyzická osoba podnikající, právnická osoba s vlastnickým podílem obci menším 80 % 

od 25.05,2020 ' do 31.10.2020 ; ! Počet dni v terminu 51

1} Náhrada za zásah do majetku

c Způsob uloženi v silničním pozemku
N

Příčné uloženi bez rozlišeni území

a Protlak a podvrt

Průměr chráničky 
do 500 mm

Průměr chráničky 
nad 500 mm

Startovací jáma

b Překop

Podélné uloženi výkopovou technologii 

a Vozovka a krajnice

b Střední dělicí pás

c Silniční přikop, násep, zářez, zelený pás

d Silniční pomocný pozemek

Podélné uloženi bezvýkopovou technologii 

e Vozovka a krajnice

f Střední dělíc! pás

g Silniční příkop, násep, zářez, zelený pás

h Silniční pomocný pozemek

Podrobnosti MJ
Množstvi

MJ

Sazba

Kč/MJ

Náhrada
bez DPH

Kč

V silnici II. třídy bm 400,00 0,00
V silnici lil. třídy bm 85,0 400,00 34 000,00
V silnici II. třídy bm 500,00 0,00
V silnici III. třídy bm 500,00 0,00
V silnici II. třídy m 500,00 0,00
V silnici III. třídy 2m 500,00 0,00
V silnici II. třídy bm 2 000,00 0,00
V silnici III. třídy bm 1 500,00 0,00

V silnici II. třídy bm 2 000,00 0,00
V silnici III, třídy bm 1 000,00 0,00
V silnici II. třídy bm 500,00 0,00
V silnici III. třídy bm 250,00 0,00
V silnici II. třídy bm 200,00 0,00
V silnici III. třídy bm 937,0 100,00 93 700,00
V silnici II. třídy bm 50,00 0,00
V silnici III. třídy bm 50,00 0,00

V silnici II. třídy bm 500,00 0,00
V silnici III. třídy bm 250,00 0,00
V silnici II. třídy bm 125,00 0,00
V silnici III. třídy bm 63,00 0,00
V silnici II. třídy bm 50,00 0,00
V silnici III. třídy bm 25,00 0,00
V silnici II. třídy bm 13,00 0,00
V silnici III. třídy bm 13.00 I 0,00

Náhrada za zásah do majetku: 127 700,00 Kč +DPH

2) Nájemné za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro provádění stavebních prací
Kategorie

komunikace
Délka Z plocha zásahu 

bm; mI 2
Počet

dni
Sazba

Kč/(bm'den); Kč/(m2'den)
Nájemné bez DPH

Kč
silnice II. třídy 4,00 0,00 Kč
silnice III. třídy 1 022,0 51 2,00 104 244,00 Kč

Nájemné za užiti silnice pro provádění stavebních prací: 104 244,00 Kč

L.^l I ?uuhiilvi:S'K inlí.i(uv;uspk iv ič ni)(Kl!)031
M*íi3 w.w/buúpk i;/ UlO f ■z'ÍXX'l{!iO31
CPl-ny >./w t rCuny!ii'ii) lepinHi u Ki.p-kelp.soulu > Hr<¥ki KrřJ-^i;



I


